
Zarządzenie Nr 28/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 19 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących 

nauczycielami zatrudnionych w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka 

w Zgierzu. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu Regulamin 

wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami, którego treść stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 9/2009 z dnia 4 maja 2009 r. dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do zarządzenia: 
1. Regulamin wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w Zespole 

Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 


